ПЕКАБЕСКО АД
              
  Собрание на Акционери

П О Л Н О М О Ш Н О
За учество на годишно Собрание на ПЕКАБЕСКО АД
со дадени инструкции за гласање

Јас________________  долупотпишаниот од _______со стан на ул__________со ЕМБГ__________-го/ја ополномоштувам_____________од _________со стан на ул__________ со ЕМБГ_____________во мое име да учествува на седницата на Собранието на ПЕКАБЕСКО ад, кое ќе се одржи на ден 30.12.2024 година во седиштето на Друштвото ул. 10 бр.44 Кадино Илинден  со почеток во 11:00 часот, и со сите мои акции издадени од ПЕКАБЕСКО АД  кои се моја сопственост на денот на одржување на седницата на Собранието, полноважно да гласа за точките од дневниот ред согласно следните инструкции: 
1. Избор на председавач на Собрание. :ЗА     
2. Усвојување на Дневен ред  на Собранието:ЗА     
3.    Избор на записничар :ЗА     
4.  Усвојување на Предлог-Одлука за согласност и одобрување за склучување на Анекс бр.7 кон Договорот за одобрување на рамковен револвинг лимит врз основа на договорен залог над недвижност и над подвижни предмети со НЛБ Банка АД Скопје:ЗА     
Инструкции за гласање од акционерот до овластеното лице(лицето на кое му е дадено полномошното): Јас ________________акционерот му наложувам на овластеното лице да гласа за горенаведените одлуки како што е заокружено.

Давател на полномошно


